Tortosa centro - Sant Llatzer - Hospital Verge de la Cinta

n De lunes a viernes laborables. Vigente del 01/09 al 31/07 (Horarios de paso aproximados)

ESTACION BUS (Hife) INICIO 07:30(08:00/08:30|09:00|09:30|10:00|10:30(11:00|11:30| 12:00| 12:30 | 13:00 |13:30| 14:00 | 15:0016:00|17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
2 | Av. Generalitat, 118 (PI. Bimil-lenari) |07:33|08:03|08:33/09:0309:33|10:03|10:33|11:03|11:33|12:03|12:33 | 13:03 | 13:33| 14:03 | 15:03 | 16:03|17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
3M | Grup Temple 07:34/08:04|08:34 |09:04|09:34 | 10:04|10:34 |11:04 | 11:34|12:04 | 12:34|13:04 | 13:34|14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04|18:04|19:04 | 20:04
C. Barcelona, 115 07:35|08:05|08:3509:05|09:35|10:05|10:35|11:05 | 11:35| 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35| 14:05 | 15:05 | 16:05|17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Institut Cristofol Despuig 07:37/08:07|08:37 |09:07|09:37 | 10:07|10:37 |11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37|13:07 | 13:37|14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
6M | PI. Tortosi Absent 07:39|08:09|08:39/09:0909:39 | 10:10|10:39|11:09 | 11:39| 12:09| 12:39 | 13:09 | 13:39| 14:09 | 15:09 | 16:09|17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09
7M | PI. Uni6 (Skatepark) 07:40/08:10|08:4009:10|09:40 | 10:10{10:4011:10|11:40|12:10|12:40{13:10|13:40|14:10| 15:10|16:10/17:10|18:10|19:10 | 20:10
8 | C.Barcelona, 115 07:40/08:10|08:4009:10|09:40 | 10:10{10:4011:10|11:40|12:10|12:40{13:10|13:40|14:10| 15:10|16:10/17:10|18:10|19:10 | 20:10
9 | PI. Santa Coloma 07:41/08:11|08:41(09:11|09:41 10:11{10:41 [11:11|11:41 | 12:11|12:41|{13:11|13:41[14:11 | 15:11{16:11]17:11[18:11|19:11 | 20:11
10 | C.Vicent Garcia, 27 07:43/08:13|08:43|09:13|09:43|10:13|10:43|11:13| 11:43|12:13|12:43|13:13|13:43|14:13 | 15:13|16:13|17:13|18:13|19:13| 20:13
11 | C. Cristofol Despuig, 27 07:43/08:13|08:43|09:13|09:43|10:13|10:43|11:13| 11:43|12:13|12:43|13:13|13:43|14:13 | 15:13|16:13|17:13|18:13|19:13| 20:13
12 | C. Ramon Berenguer IV, 50 07:44/08:14|08:44|09:14|09:44 | 10:14|10:44 |11:14 | 11:44|12:14|12:44|13:14|13:44|14:14 | 15:14 | 16:14|17:14|18:14|19:14 | 20:14
13 | Rotonda Simpatica 07:45/08:15|08:45|09:15|09:45|10:15|10:45|11:15| 11:45|12:15|12:45|13:15|13:45|14:15 | 15:15|16:15|17:15|18:15|19:15 | 20:15
14M | Hospital Verge de la Cinta 07:48/08:18|08:48 09:18|09:48 | 10:18|10:48 11:18|11:48|12:18 | 12:48|13:18|13:48|14:18 | 15:18|16:18|17:18|18:18|19:18 | 20:18
15 | C. Ramon Berenguer IV, 57 07:5008:20|08:50 |09:20|09:50 | 10:20|10:50 |11:20| 11:50 | 12:20 | 12:50| 13:20 |13:50|14:20 | 15:20|16:20|17:20|18:20|19:20 | 20:20
16 | C. Teodoro Gonzélez, 45 07:52|08:22|08:52 |09:22|09:52 | 10:22|10:52 |11:22| 11:52 | 12:22 | 12:52|13:22 |13:52|14:22 | 15:22|16:22| 17:22|18:22|19:22 | 20:22
17 | Av.Generalitat, 20 07:54/08:24|08:54 |09:24|09:54 | 10:24|10:54 |11:24 | 11:54|12:24 |12:54|13:24 |13:54|14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24|18:24|19:24 | 20:24
18M | Av. Generalitat, 72 (Parc) 07:55/08:25|08:55 |09:25|09:55 | 10:25|10:55 |11:25| 11:55 | 12:25|12:55|13:25|13:55|14:25 | 15:25|16:25|17:25|18:25|19:25 | 20:25
19y ESTACIO BUS (Hife) FINAL 07:5808:28|08:58 |09:28|09:58 | 10:28|10:58 |11:28| 11:58 | 12:28 | 12:58|13:28 | 13:58|14:28 | 15:28|16:28 | 17:28 | 18:28|19:28 | 20:28
N.| NOMBRE PARADA De lunes a viernes laborables. Vigente del 01/08 al 31/08 (Horarios de paso aproximados)
ESTACION BUS (Hife) INICIO 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 1550 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
2| Av. Generalitat, 118 (PI. Bimil-lenari) | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 1553 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
3M | Grup Temple 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 1254 | 1354 | 1454 | 1554 | 1654 | 1754 | 18:54 | 19:54
C. Barcelona, 115 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 1555 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Institut Cristofol Despuig 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 1257 | 1357 | 1457 | 1557 | 1657 | 1757 | 1857 | 19:57
6M | PI. Tortosi Absent 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 1559 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
7M | PI. Uni6 (Skatepark) 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 1500 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
8| C.Barcelona, 115 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 1500 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
PI. Santa Coloma 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 1201 | 1301 | 1401 | 1501 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
10| C.Vicent Garcia, 27 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 1503 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
11| C. Cristofol Despuig, 27 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 1503 | 16:03 | 17:03 | 1803 | 19:03 | 20:03
12 | C.Ramon Berenguer IV, 50 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 1304 | 1404 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
13 | Rotonda Simpatica 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 1505 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
14M | Hospital Verge de la Cinta 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 1508 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
15| C.Ramon Berenguer IV, 57 08:10 | 0910 | 10:10 | 11:10 | 1210 | 1310 | 1410 | 1510 | 16:10 | 17:10 | 1810 | 1910 | 20:10
16 | C.Teodoro Gonzalez, 45 08:12 | 0912 | 1012 | 1142 | 1212 | 1312 | 1412 | 1512 | 1612 | 17:12 | 1812 | 1912 | 20:12
17 | Av.Generalitat, 20 08:14 | 0914 | 1014 | 1114 | 1214 | 1314 | 1414 | 1514 | 16:14 | 17:14 | 1814 | 1914 | 20:14
18M | Av. Generalitat, 72 (Parc) 08:15 | 0915 | 10:15 | 11:15 | 1215 | 1315 | 1415 | 1515 | 16:15 | 17:15 | 1815 | 1915 | 20:15
19V ESTACIO BUS (Hife) FINAL 08:18 | 0918 | 10:18 | 11:18 | 1218 | 1318 | 1418 | 1518 | 16:18 | 17:18 | 1818 | 1918 | 20:18




